

### SKONSOLIDOWANY BILANS

<b>AKTYWA</b>	<b>30.06.2011</b>	<b>31.12.2010</b>
Aktywa trwałe	473.418	386.021
Wartość firmy	27.081	27.081
Wartości niematerialne	2.091	856
Rzeczowe aktywa trwałe	432.874	349.418
Nieruchomości inwestycyjne	605	3.695
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	2.406	2.344
Długoterminowe aktywa finansowe	8.361	2.627
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
Aktywa obrotowe	391.052	437.817
Zapasy	161.399	116.894
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	200.520	114.347
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	246	955
Pożyczki	775	13.987
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	68	174.191
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7.485	1.405
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	20.559	16.038
Aktywa razem	864.470	823.838
<b>PASYWA</b>		
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	560.114	521.210
Kapitał podstawowy	269.100	269.100
Akcje własne (-)	-3.998	-3.998
Kapitał zapasowy - agio	646	646
Pozostałe kapitały	116.248	116.248
Zyski zatrzymane	139.215	124.501
Wynik finansowy	38.903	14.713
Udziały mniejszości	785	783
Kapitał własny	560.899	521.993
Zobowiązania długoterminowe	65.257	64.026
Kredyty, pożyczki, inne zobowiązania finansowe	34.934	38.939
Leasing finansowy	5.819	7.202
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	14.117	7.271
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	9.833	10.027
Pozostałe rezerwy długoterminowe		
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	554	587
Zobowiązania krótkoterminowe	238.314	237.819
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	164.783	115.521
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	1.866	47
Kredyty, pożyczki, inne zobowiązania finansowe	65.347	112.840
Leasing finansowy	2.712	2.660
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	3.153	5.939
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	162	740
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	291	72
Zobowiązania razem	303.571	301.845
Pasywa razem	864.470	823.838

### SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	od 01.01 do 30.06.2011	od 01.01 do 30.06.2010
<b>Działalność kontynuowana</b>		
Przychody ze sprzedaży	553.325	304.668
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	300.321	277.749
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	253.004	26.919
Koszt własny sprzedaży	-472.076	-277.494
Koszt sprzedanych produktów i usług	-231.133	-253.458
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	-240.943	-24.036
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	81.249	27.174
Koszty sprzedaży	-11.281	-7.344
Koszty ogólnego zarządu	-18.218	-16.380
Pozostałe przychody operacyjne	2.579	7.721
Pozostałe koszty operacyjne	-1.979	-1.457
Zysk (strata) ze sprzedaży jednostek zależnych (+/-)		
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	52.350	9.714
Przychody finansowe	7.572	5.962
Koszty finansowe	-11.678	-5.476
Udział w zysku (stracie) jednostek wycenianych metodą praw własności (+/-)	63	26
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	48.307	10.226
Podatek dochodowy	-9.402	-2.523
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	38.905	7.703
<b>Działalność zaniechana</b>		
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej		
Zysk (strata) netto	38.905	7.703
Zysk (strata) netto przypadający:		
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	38.903	7.644
- akcjonariuszom mniejszościowym	2	59
Inne całkowite dochody		
Przeszacowanie środków trwałych		
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:		
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych		
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego		
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:		
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych		
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego		
- kwoty ujęte w wartości początkowej pozycji zabezpieczanych		
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą		
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych		
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności		
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych		
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu		
Całkowite dochody	38.905	7.703

Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
 Okres objęty sprawozdaniem finansowym 01.01.2011-30.06.2011 Waluta sprawozdawcza złoty polski(PLN)  
 Poziom zaokrąglenia wszystkie kwoty wyrażone w tysiącach złotych polskich(o ile nie wskazano inaczej)

Całkowite dochody przypadające:	38.905	7.703
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	38.903	7.644
- akcjonariuszom mniejszościowym	2	59

**ZYSK (STRATA) NETTO NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ (PLN)**

	od 01.01 do 30.06.2011	od 01.01 do 30.06.2010
<i>z działalności kontynuowanej</i>		
- podstawowy	0,19	0,04
- rozwodniony		
<i>z działalności kontynuowanej i zaniechanej</i>		
- podstawowy	0,19	0,04
- rozwodniony		

Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
 Okres objęty sprawozdaniem finansowym 01.01.2011-30.06.2011 Waluta sprawozdawcza złoty polski(PLN)  
 Poziom zaokrąglenie wszystkie kwoty wyrażone w tysiącach złotych polskich(o ile nie wskazano inaczej)

### SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Wyszczególnienie	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał zapasowy -agio	Zyski zatrzymane	Wynik finansowy	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2011 roku	269.100	-3.998	646	240.749	14.713	521.210	783	521.993
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości								
Korekta błędu podstawowego								
Saldo po zmianach	269.100	-3.998	646	240.749	14.713	521.210	783	521.993
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 30.06.2011 roku								
Emisja akcji								
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)								
Nabycie akcji własnych w celu umorzenia							2	2
Zmiana struktury grupy kapitałowej - transakcje z mniejszością								
Dywidendy								
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał				14.713	-14.713			
Pozostałe zmiany				1		1		1
Razem transakcje z właścicielami				14.713	-14.713		2	2
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.06.2011 roku					38.903	38.903		38.903
Inne całkowite dochody:								
Przeszacowanie środków trwałych								
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży								
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych								
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą								
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych								
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności								
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych								
Razem całkowite dochody	269.100	-3.998	646	255.463	38.903	560.114	785	560.899
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)								
Saldo na dzień 30.06.2011 roku	269.100	-3.998	646	255.463	38.903	560.114	785	560.899

Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
 Okres objęty sprawozdaniem finansowym 01.01.2011-30.06.2011 Waluta sprawozdawcza złoty polski(PLN)  
 Poziom zaokrąglenie wszystkie kwoty wyrażone w tysiącach złotych polskich(o ile nie wskazano inaczej)

### SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Wyszczególnienie	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał zapasowy - agio	Zyski zatrzymane	Wynik finansowy	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2010 roku	292.479	-131.962	646	330.841	17.039	509.043	742	509.785
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości								
Korekta błędu podstawowego				-192		-192		-192
Saldo po zmianach	292.479	-131.962	646	330.649	17.039	508.851	742	509.593
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 30.06.2010 roku								
Emisja akcji								
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)								
Nabycie akcji własnych w celu umorzenia							59	59
Zmiana struktury grupy kapitałowej - transakcje z mniejszością								
Dywidendy								
Pozostałe zmiany				17.039	-17.039			
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał								
Razem transakcje z właścicielami				17.039	-17.039		59	59
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.06.2010 roku					7.644	7.644		7.644
Inne całkowite dochody:								
Przeszacowanie środków trwałych								
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży								
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych								
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą								
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych								
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności								
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych								
Razem całkowite dochody	292.479	-131.962	646	347.688	7.644	516.495	801	517.296
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)								
Saldo na dzień 30.06.2010 roku	292.479	-131.962	646	347.688	7.644	516.495	801	517.296

### SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>	01.01.2011 30.06.2011	01.01.2010 30.06.2010
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	48.307	10.226
Korekty:		
Amortyzacja i odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe	24.106	12.482
Amortyzacja i odpisy aktualizujące wartości niematerialne	231	95
Zmiana wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnych		
Zmiana wartości godziwej aktywów (zobowiązań) finansowych wycenianych przez rachunek zysków i strat	266	-274
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych przeniesione z kapitału		
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych		
Zysk (strata) ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	-293	234
Zysk (strata) ze sprzedaży aktywów finansowych (innych niż instrumenty pochodne)	-9	
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
Koszty odsetek	5.377	2.566
Przychody z odsetek i dywidend	-123	-3.340
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych	-62	-26
Inne korekty		-1.829
Korekty razem	29.493	9.908
Zmiana stanu zapasów	-29.280	8.446
Zmiana stanu należności	-95.212	-35.573
Zmiana stanu zobowiązań	46.682	22.916
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-9.607	-6.072
Zmiany w kapitale obrotowym	-87.417	-10.283
Wpływy (wydatki) z rozliczenia instrumentów pochodnych		
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	492	588
Zapłacony podatek dochodowy	-1.606	-131
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-10.731	10.308
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>	01.01.2011 30.06.2011	01.01.2010 30.06.2010
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych	-353	-70
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych		
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	-18.857	-5.235
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	3.370	64
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych		
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych		
Wydatki netto na nabycie jednostek zależnych		
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek zależnych		
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych		512
Pożyczki udzielone		
Wydatki na nabycie pozostałych aktywów finansowych		
Wpływy ze sprzedaży pozostałych aktywów finansowych	95.434	23.742
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych		
Otrzymane odsetki	38	
Otrzymane dywidendy		
Inne wydatki inwestycyjne	-6.000	-8
Inne wpływy inwestycyjne		405

Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
 Okres objęty sprawozdaniem finansowym 01.01.2011-30.06.2011 Waluta sprawozdawcza złoty polski(PLN)  
 Poziom zaokrąglenia wszystkie kwoty wyrażone w tysiącach złotych polskich(o ile nie wskazano inaczej)

Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	73.632	19.410
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>	01.01.2011 30.06.2011	01.01.2010 30.06.2010
Wpływy netto z tytułu emisji akcji		
Nabycie akcji własnych		
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	28.667	804
Splaty kredytów i pożyczek	-80.150	-27.149
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-1.547	-1.173
Odsetki zapłacone		
Dywidendy wypłacone		
Inne wpływy finansowe		6
Inne wydatki finansowe	-5.350	-4.403
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-58.380	-31.915
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	4.521	-2.197
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	16.038	13.211
Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	20.559	11.014

**BILANS ALCHEMIA S.A.**

<b>AKTYWA</b>	<b>30.06.2011</b>	<b>31.12.2010</b>
Aktywa trwałe	365.340	253.549
Wartości niematerialne	103	0
Rzeczowe aktywa trwałe	267	262
Nieruchomości inwestycyjne	107	3.194
Inwestycje w jednostkach zależnych		
Inne inwestycje długoterminowe		
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	360.427	245.840
Należności i pożyczki	4.436	4.253
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
Aktywa obrotowe	227.150	263.347
Zapasy	7.690	15.785
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	197.370	47.466
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	246	288
Pożyczki	1.782	1.959
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	5.423	192.796
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	49	35
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	14.590	5.018
Aktywa razem	592.490	516.896
<b>PASYWA</b>		
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej:	422.998	411.704
Kapitał podstawowy	269.100	269.100
Kapitał zapasowy - agio	646	646
Pozostałe kapitały	116.248	116.248
Akcje własne (-)	-3.999	-3.999
Zyski zatrzymane:	40.757	29.709
- zysk (strata) z lat ubiegłych	29.709	-3.505
- wynik finansowy	11.294	33.214
Kapitał własny	422.998	411.704
Zobowiązania długoterminowe	1.263	1.520
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne		
Pozostałe zobowiązania	700	700
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	563	820
Zobowiązania krótkoterminowe	168.229	103.672
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	147.907	37.977
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego		
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	19.997	65.022
Leasing finansowy	2	14
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	106	106
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	217	553
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
Zobowiązania razem		
Pasywa razem	592.490	516.896



**SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ALCHEMIA S.A.**

<b>DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2011</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2010</b>
Przychody ze sprzedaży	395.544	52.762
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	48	79
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	395.496	52.683
Koszt własny sprzedaży	-385.395	-52.206
Koszt sprzedanych produktów i usług		
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	-385.395	-52.206
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	10.149	556
Koszty sprzedaży	-4.620	-391
Koszty ogólnego zarządu	-1.885	-1.639
Pozostałe przychody operacyjne	593	2.196
Pozostałe koszty operacyjne	-512	-253
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3.725	469
Przychody finansowe	14.059	39.425
Koszty finansowe	-6.361	-1.219
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	11.423	38.675
Podatek dochodowy	-129	-532
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	11.294	38.143
<b>DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA</b>		
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej		
Zysk (strata) netto	11.294	38.143
Zysk (strata) netto przypadający:	11.294	38.143
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	11.294	38.143
- akcjonariuszom mniejszościowym		
Inne całkowite dochody		
Przeszacowanie środków trwałych		
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:		
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych		
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego		
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:		
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych		
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego		
- kwoty ujęte w wartości początkowej pozycji zabezpieczanych		
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą		
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych		
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności		
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych		
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu		
Całkowite dochody	11.294	38.143
Całkowite dochody przypadające:		
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	11.294	38.143
- akcjonariuszom mniejszościowym		

Nazwa spółki

GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2011-30.06.2011 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrąglenie: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

**ZYSK (STRATA) NETTO NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ (PLN)**

	od 01.01 do 30.06.2011	od 01.01 do 30.06.2010
<i>z działalności kontynuowanej</i>		
- podstawowy	0,05	0,18
- rozwodniony		
<i>z działalności kontynuowanej i zaniechanej</i>		
- podstawowy	0,05	0,18
- rozwodniony		

Nazwa spółki

GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2011-30.06.2011 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrąglenia: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

**ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ALCHEMIA S.A.**

Wyszczególnienie	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał zapasowy - agio	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Wynik finansowy	
Saldo na dzień 01.01.2011 roku	269.100	-3999	646	116.248	-3.505	33.214	411.704
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							
Korekta błędu podstawowego							
Saldo po zmianach	269.100	-3.999	646	116.248	-3.505	33.214	411.704
Emisja akcji							
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)							
Wycena opcji (program płatności akcjami)							
Dywidendy							
Nabycie akcji własnych w celu umorzenia							
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał					33.214	-33.214	
Razem transakcje z właścicielami							
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.06.2011 roku						11.294	11.294
<i>Inne całkowite dochody:</i>							
Przeszacowanie środków trwałych							
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży							
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych							
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą							
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych							
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności							
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych							
Razem całkowite dochody	269.100	-3.999	646	116.248	29.709	11.294	422.998
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)							
Saldo na dzień 30.06.2011 roku	269.100	-3.999	646	116.248	29.709	11.294	422.998

Nazwa spółki

GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2011-30.06.2011 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrąglenia: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

**ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ALCHEMIA S.A.**

Wyszczególnienie	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej							
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał zapasowy	agio	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Wynik finansowy	Kapitał własny razem
Saldo na dzień 01.01.2009 roku	292.479	-131.962	646		116.248	94.436	10.642	382.489
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości								
Korekta błędu podstawowego								
Saldo po zmianach	292.479	-131.962	646		116.248	94.436	10.642	382.489
Emisja akcji								
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)								
Wycena opcji (program płatności akcjami)								
Dywidendy								
Nabycie akcji własnych w celu umorzenia								
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał						10.642	-10.642	
Razem transakcje z właścicielami						10.642	-10.642	
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.06.2009 roku							38.143	38.143
<i>Inne całkowite dochody:</i>								
Przeszacowanie środków trwałych								
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży								
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych								
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą								
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych								
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności								
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych								
Razem całkowite dochody	292.479	-131.962	646		116.248	105.078	38.143	420.632
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)								
Saldo na dzień 30.06.2009 roku	292.479	-131.962	646		116.248	105.078	38.143	420.632

**RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH ALCHEMIA S.A.**

<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2011</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2010</b>
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	11.423	38.675
Korekty:		
Amortyzacja i odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe	37	48
Amortyzacja i odpisy aktualizujące wartości niematerialne		
Zmiana wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnych		
Zmiana wartości godziwej aktywów (zobowiązań) finansowych wycenianych przez rachunek zysków i strat	262	393
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych przeniesione z kapitału		
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych		
Zysk (strata) ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych		
Zysk (strata) ze sprzedaży aktywów finansowych (innych niż instrumenty pochodne)		
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
Koszty odsetek	694	
Przychody z odsetek i dywidend	-7.261	-39.233
Koszt płatności w formie akcji (programy motywacyjne)		
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych		
Inne korekty		
Korekty razem	-6.268	-38.792
Zmiana stanu zapasów	8.095	-606
Zmiana stanu należności	-149.500	-20.299
Zmiana stanu zobowiązań	116.068	505
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-396	-801
Zmiany w kapitale obrotowym	-25.733	-21.201
Wpływy (wydatki) z rozliczenia instrumentów pochodnych		
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej		
Zapłacony podatek dochodowy	-1.186	-135
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-21.764	-21.453
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2011</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2010</b>
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych		
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych		
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	3.088	
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych		
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych		
Wydatki netto na nabycie jednostek zależnych		
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek zależnych		
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych		512
Pożyczki udzielone	-16.350	
Wydatki na nabycie pozostałych aktywów finansowych		
Wpływy ze sprzedaży pozostałych aktywów finansowych	82.212	10.620
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych		
Otrzymane odsetki		

Otrzymane dywidendy	16.222	13.402
Inne wydatki inwestycyjne	-6.000	
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	79.172	24.534
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2011</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2010</b>
Wpływy netto z tytułu emisji akcji		
Nabycie akcji własnych		
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	19.997	
Splaty kredytów i pożyczek	-67.834	
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego		
Odsetki zapłacone		
Dywidendy wypłacone		
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-47.837	
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	9.571	3.081
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	5.019	1.310
Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	14.590	4.391

## DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA OKRES OD 01.01.2011 DO 30.06.2011

### 1. Informacje ogólne

Jednostką dominującą Grupy Kapitałowej ALCHEMIA [dalej zwana „Grupą Kapitałową”, „Grupą”] jest ALCHEMIA S.A. [dalej zwana „Spółką dominującą”, Emitent]. Spółka dominująca ALCHEMIA S.A. została utworzona w dniu 15.11.1991 roku na podstawie Aktu Notarialnego Rep. A Nr 10680/91 sporządzonego w IKN nr 18 w Warszawie. Spółka dominująca jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie Rejonowym dla miasta Warszawa - XII Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000003096. Spółce dominującej ALCHEMIA S.A. nadano numer statystyczny REGON 530544669. Siedziba Spółki dominującej mieści się przy ul. Łuckiej 7/9 w 00-842 w Warszawie.

Strategia Emitenta i Grupy Kapitałowej ALCHEMIA zakłada wykorzystanie synergii płynących z przejęcia kolejnego podmiotu i umacnianiu tworzonego przez nas Koncernu Rurowego na rynku europejskim. Optymalizacja produkcji walcowni w zakładach w Chorzowie (Huta Batory) oraz Częstochowie (Rurexpol) przełoży się pozytywnie na wyniki dywizji rurowej. Połączenie struktur handlowych producentów rur i przeniesienie ich do spółki Alchemia SA ma doprowadzić do usprawnienia funkcjonowania Grupy kapitałowej i zwiększenia efektywności zarządzania zamówieniami.

Podstawowym przedmiotem działalności Emitenta jest działalność handlowa w zakresie dostarczania kontrahentom - zgodnie z ich zapotrzebowaniem - rur stalowych bez szwu walcowanych na gorąco we wszystkich zakresach charakteryzujących się wysoką jakością oraz wszelkich innych elementów związanych z realizacją projektów stalowych, a także działalnością handlową przede wszystkim w zakresie sprzedaży półwyrobów ze stali.

Huta Batory Sp. z o.o. jest kontynuatorem ponad 130-letniej tradycji hutniczej Huty Batory w zakresie produkcji wlewków konwencjonalnych w ponad 300 gatunkach stali zwykłych i jakościowych oraz rur stalowych bez szwu. Spółka posiada wszelkie certyfikaty i dopuszczenia jakościowe, które pozwalają jej oferować i sprzedawać swoje wyroby praktycznie na wszystkich rynkach świata.

Główną działalnością Huty Bankowej Sp. z o.o. jest produkcja wyrobów walcowanych i kuto-walcowanych. Głównymi wyrobami wydziału walcowni wyrobów długich gorącowalcowanych są pręty i profile grube, a także kątowniki oraz półwyroby dla kuźni i rurowni. Huta Bankowa Sp. z o.o. wytwarza również szeroką gamę obręczy kolejowych, pierścieni kuto walcowanych bez szwu o przekroju prostokątnym lub profilowanym przeznaczonych na rynek polski, a także na rynki zagraniczne.

Kuźnia Batory Sp. z o.o. zajmuje się przede wszystkim produkcją wyrobów kutych z około 170 gatunków stali, od gatunków konstrukcyjnych węglowych i stopowych poprzez wyroby ze stali narzędziowych do pracy na gorąco i na zimno - włącznie ze stalami szybko tnącymi, aż do stali nierdzewnych ( kwaso- i żaroodpornych ) i innych stopów.

Podstawową działalnością spółki Batory Serwis Sp. z o.o. jest obróbka mechaniczna i wykonawstwo elementów metalowych.

Podstawową działalnością spółki Rurexpol Sp. z o.o. jest produkcja rur bez szwu, produkcja konstrukcji metalowych i ich części, obróbka mechaniczna elementów metalowych, sprzedaż hurtowa odpadów i złomu, sprzedaż wyrobów pełnowartościowych obręczy i pierścieni oraz działalność usługowa.

Szerszy opis działalności prowadzonej przez Grupę Kapitałową ALCHEMIA został przedstawiony w załączniku do skonsolidowanego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego - segment operacyjne i geograficzne.

Śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym została objęta Spółka dominująca oraz następujące spółki zależne:

Nazwa spółki zależnej	Siedziba	Udział Grupy w kapitale:	
		30.06.2010	31.12.2010
Huta Batory Sp. z o.o.	41-506 Chorzów ul. Dyrekcyjna 6	100 %	100 %
Huta Bankowa Sp. z o.o.	41-300 Dąbrowa Górnicza ul. Sobieskiego 24	100 %	100 %
Kuźnia Batory Sp. z o.o.	41-506 Chorzów ul. Stalowa 1	100 %	100 %
Laboratoria Badań Batory Sp. z o.o.	41-506 Chorzów ul. Dyrekcyjna 6	58,82 %	58,82 %
Rurexpol Sp. z o.o.	42-207 Częstochowa ul. Trochimowskiego 27	100 %	100 %
Batory Serwis Sp. z o.o.*	41-506 Chorzów ul. Stalowa 1	100 %	100 %

Nazwa spółki GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2011-30.06.2011 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)  
Poziomą zaokrąglenie: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

\* spółka bezpośrednio zależna od Huta Batory Sp. z o.o.

W śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 30.06.2011 roku udziały w spółce stowarzyszonej Regionalna Agencja Promocji i Zatrudnienia Sp. z o.o. zostały wycenione metodą praw własności. Na dzień 30 czerwca 2011 roku procent posiadanych udziałów wynosi 42,67%.

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki dominującej dnia 26.08.2011 roku.

## **2. Podstawa sporządzenia oraz zasady rachunkowości**

### **2.1. Podstawa sporządzenia**

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej obejmuje okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2011 roku oraz zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 Śródroczna sprawozdawczość finansowa.

Dla pełniejszego zrozumienia sytuacji finansowej oraz majątkowej Grupy zamieszczono dodatkowo jako dane za okresy porównywalne skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31.12.2010 oraz skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów, skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym, skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych na dzień 30.06.2010.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera wszystkich informacji, które ujawniane są w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF. Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe należy czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej za rok 2010.

Walutą sprawozdawczą niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółki wchodzące w skład Grupy.

### **2.2. Zasady rachunkowości**

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości, które zostały zaprezentowane w ostatnim skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2010 roku



**2.3. Korekty błędów oraz zmiana zasad rachunkowości**

Nie dotyczy

**2.4. Zmiana prezentacji danych wcześniej publikowanych**

W pierwszym półroczu 2011 roku Grupa Kapitałowa Alchemia dokonała zmiany prezentacji danych wcześniej publikowanych. Zmiany zawiera poniższa tabela:

BILANS - AKTYWA	Dane wcześniej publikowane na dzień 31.12.2010	Kwota	Dane porównywalne na dzień 31.12.2010
Rzeczowe aktywa trwałe	343.234	6.184	349.418
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	19.086	-19.086	
Aktywa trwałe	398.923	-12.902	386.021
Zapasy	123.078	-6.184	116.894
Aktywa obrotowe	444.001	-6.184	437.817
Aktywa razem	842.924	-19.086	823.838
<b>BILANS - PASYWA</b>			
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	26.357	-19.086	7.271
Zobowiązania długoterminowe	83.112	-19.086	64.026
Zobowiązania razem	320.931	-19.086	301.845
Pasywa razem	842.924	-19.086	823.838

Od pierwszego półrocza 2011 roku aktywa i rezerwa z tytułu podatku odroczonego podlegają kompensacie i wykazywane są odpowiednio jako aktywo lub rezerwa z tytułu podatku odroczonego (MSR 12 pkt.74). Powyższa zmiana miała wpływ na zmniejszenie sumy bilansowej w kwocie 19.086 tys. zł

Zmianie uległa również prezentacja zapasu sprzętu hutniczego. zapas w wysokości 6.184 tys. zł przeniesiono z majątku obrotowego do rzeczowych aktywów trwałych. Zmiana ta nie miała wpływu na sumę bilansową.

**3. Znaczące zdarzenia i transakcje**

a) W dniu 4 stycznia 2011 roku Alchemia S.A.. udzieliła pożyczki spółce Rurexpol sp. z o.o. (spółka zależna) w kwocie 90.000 tys. PLN. Aneks nr 1 zwiększono wartość pożyczki do kwoty 91.450 tys. PLN. Pożyczka została udzielona na okres do 31.12. 2011 roku na warunkach rynkowych. Celem udzielonej pożyczki jest sfinansowanie nabycia części przedsiębiorstwa – Zakładu Produkcji Rur od ISD Częstochowa Sp. z o.o.

b) W dniu 4 stycznia 2011 roku Rurexpol Sp. z o.o. (100% zależna od Emitenta) nabył od ISD Huta Częstochowa Sp. z o.o. aktywa znacznej wartości tj. przedsiębiorstwo w rozumieniu art. 55<sup>1</sup> KC w postaci Zakładu Produkcji Rur. Ww. transakcja jest skutkiem realizacji postanowień przedwstępnej umowy sprzedaży przedsiębiorstwa z

dnia 14 września 2010 roku. Nabycie przedsiębiorstwa stanowi również przejście zakładu pracy w rozumieniu art. 23 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 roku kodeks Pracy. Cena nabycia przedsiębiorstwa została ustalona oddzielnie dla majątku w wysokości 85.000 tys. PLN, dla zapasów w wysokości 15.000 tys. PLN oraz dla inwestycji w wysokości 1.514 tys. PLN. Łączna cena nabycia przedsiębiorstwa została ustalona na kwotę 101.514 tys. PLN. Ww. cena nabycia przedsiębiorstwa została sfinansowana z pożyczki z dnia 4 stycznia 2011 roku udzielonej przez Emitenta na rzecz Rurexpol Sp. z o.o. jak również z zadatków i zaliczek wniesionych przez Emitenta bezpośrednio na rzecz ISD Huta Częstochowa Sp. z o.o. w konsekwencji zawartej przez strony Przedwstępnej Umowy Sprzedaży Przedsiębiorstwa wraz z późniejszymi aneksami.

c) W dniu 27 stycznia 2011 roku Huta Bankowa Sp. z o.o. (zależna) otrzymała zawiadomienie z Sądu Rejonowego w Dąbrowie Górniczej o wpisie hipoteki umownej kaucyjnej na nieruchomości Huty Bankowej Sp. z o.o.. Hipoteka została ustanowiona w celu zabezpieczenia wierzytelności PEKAO S.A. z tytułu udzielonej gwarancji zabezpieczającej zapłatę za nabyte towary. Wartość zobowiązania hipotecznego wynosi 15.000 tys. PLN

d) W okresie od 29 grudnia 2010 roku do dnia 27 stycznia 2011 roku Alchemia S.A., oraz Huta Bankowa Sp. z o.o. (spółka zależna) zawarli w Alior Bank S.A., z siedzibą w Warszawie umowy o łącznej wartości 63.000 tys. PLN. Umową o największej wartości jest umowa kredytowa zawarta pomiędzy Alchemią S.A., a bankiem. przedmiotem umowy jest udzielenie spółce kredytu w rachunku bieżącym na kwotę 40.000 tys. PLN. umowa została zawarta do dnia 28 grudnia 2011 roku.

e) W dniu 27 stycznia 2011 roku spółka Rurexpol Sp. z o.o. (100% zależna od emitenta) zawarła z Alior Bank S.A., umowę zastawu rejestrowego. Umowa zastawu rejestrowego została zawarta w celu zabezpieczenia wierzytelności banku wynikających z umowy kredytowej o kredyt w rachunku bieżącym. zastaw rejestrowy został ustanowiony na rzeczach ruchomych. najwyższa suma zabezpieczenia została określona na kwotę 60.000 tys. PLN,

f) W dniu 14 lutego 2011 roku spółka Rurexpol sp. z o.o. (100% zależna od emitenta) otrzymała postanowienie sądu rejonowego w Katowicach o wpisie do rejestru zastawów zastawu rejestrowego. zastaw rejestrowy został ustanowiony na rzecz Alior Bank S.A. na zapasach magazynowych,

g) W dniu 17 marca 2011 roku Huta Bankowa Sp. z o.o. (100% zależna od Emitenta) otrzymała zawiadomienie od Sądu Rejonowego w Katowicach o wpisie do rejestru zastawów zastawu rejestrowego w postaci zapasów magazynowych. Podstawą ustanowienia zastawu jest umowa zastawu rejestrowego zawarta pomiędzy Huta Bankową Sp. z o.o., a Hutą Batory Sp. z o.o. (100% zależna od Emitenta) w celu zabezpieczenia wierzytelności Huty Batory Sp. z o.o. wobec Huty Bankowej Sp. z o.o. mogących powstać w przyszłości, a wynikających z udzielonego Bankowi Polska Kasa Opieki S.A. przez Hutę Batory Sp. z o.o. poręczenia do łącznej wysokości 22.500 tys. PLN za zobowiązania wynikające z istniejących i przyszłych akredytyw.

h) W dniu 15 kwietnia 2011 roku Emitent otrzymał postanowienie z Sądu Rejonowego w Katowicach o zmianie wpisu w rejestrze zastawów z wniosku Rurexpol Sp. z o.o. (spółka 100% zależna od Emitenta) w związku ze zmianą umowy zastawu rejestrowego tj. wpisana została zamiana polegająca za zmianie najwyższej sumy zabezpieczenia z 80.000.000,00 PLN do 60.000.000,00 PLN,

i) W dniu 19 maja 2011 roku Alchemia S.A., zawarła z Alior Bank S.A., umowę sprzedaży bonu imiennego oznaczonego symbolem MID0611.1 o wartości nominalnej 80.500.000,00 PLN, wyemitowanego przez narodowy fundusz inwestycyjny MIDAS S.A.

j) W dniu 27 maja 2011 roku ALCHEMIA S.A. zawarła z Towarzystwem Finansowym „Silesia” Sp. z o. o. z siedzibą w Katowicach warunkową umowę sprzedaży 54.083 udziałów spółki Walcownia Rur Andrzej Sp. z o.o. z siedzibą w Zawadzkiem o wartości nominalnej 500,00 PLN każdy. Cena za udziały została oznaczona na łączną kwotę 42.000.000,00 PLN tj. po cenie 776,58 PLN za jeden udział. Na poczet nabycia udziałów ALCHEMIA S.A. wpłaciła na rzecz Towarzystwa Finansowego „Silesia” zaliczkę w kwocie 6.000.000,00 PLN. Zapłata ceny oraz przejście własności udziałów nastąpi po złożeniu oświadczeń i przedłożeniu dokumentów odnośnie spełnienia łącznie warunków zawieszających dotyczących:

- otrzymania przez ALCHEMIA S.A. zgody Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów na nabycie udziałów ,

- uzyskania przez ALCHEMIA S.A. zgody Rady Nadzorczej i Walnego Zgromadzenia Emitenta

- uzyskania przez Towarzystwo Finansowe „Silesia” zgody Zgromadzenia Wspólników Towarzystwa Finansowego „Silesia”

- uzyskania przez Towarzystwo Finansowe „Silesia” zgody Zgromadzenia Wspólników Walcownia Rur Andrzej Sp. z o.o.

- złożenia przez udziałowca Walcownia Rur Andrzej Sp. z o.o. oświadczenia o rezygnacji z prawa pierwszeństwa nabycia udziałów.

Umowa przewiduje karę umowną w wysokości 2.000.000,00 PLN zastrzeżoną na rzecz Towarzystwa Finansowego „Silesia”

k) W dniu 30 maja 2011 roku Alior Bank S.A. zawiadomił ALCHEMIA S.A. o przyznaniu, na wniosek ALCHEMIA S.A. , limitu skarbowego do kwoty 2.500.000,00 PLN.

l) W dniu 21 czerwca 2011 roku została zawarta umowa pomiędzy ALCHEMIA S.A. oraz Rurexpol Sp. z o.o. (spółka 100% zależna) w przedmiocie potrącenia wierzytelności ALCHEMIA S.A. na kapitał zapasowy oraz na kapitał zakładowy Rurexpol Sp. z o.o. . Przedmiotem potrącenia była kwota 108.850.000,00 PLN , z czego na kapitał zapasowy zostało potrącone 92.850.000,00 PLN , a na kapitał zakładowy zostało potrącone 16.000.000,00 PLN.

ł) W dniu 27 czerwca 2010 roku Rada Nadzorcza ALCHEMIA S.A. dokonała wyboru biegłego rewidenta do przeglądu śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2011 rok oraz 2012 rok, oraz do przeprowadzenia badania jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2011 rok i 2012 rok. Podmiotem uprawnionym do przeprowadzenia w/w czynności jest Deloitte Audyt Sp. z o.o.. z siedzibą w Warszawie Al. Jana Pawła II 19. Spółka wpisana jest na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów pod numerem 73.

#### 4. Zysk na akcję

Podstawowy zysk na akcję liczony jest według formuły zysk netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego podzielony przez średnią ważoną liczbę akcji zwykłych występujących w okresie 12 miesięcy.

Kalkulacja zysku na akcję została zaprezentowana poniżej:

Wyszczególnienie	od 01.01 do 30.06.2011	od 01.01 do 30.06.2010
<b>Działalność kontynuowana</b>		
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	38.905	7.703
Średnia ważona liczba akcji zwykłych szt.	206.014.853	207.000.000
Podstawowy zysk (strata) na akcję z działalności kontynuowanej (PLN)	0,19	0,04
<b>Działalność zaniechana</b>		
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego		
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		

Podstawowy zysk (strata) na akcję z działalności zaniechanej (PLN)		-
<b>Działalność kontynuowana i zaniechana</b>		
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	38.905	7.703
Średnia ważona liczba akcji zwykłych szt.	206.014.853	207.000.000
<b>Podstawowy zysk (strata) na akcję z działalności ogółem (PLN)</b>	<b>0,19</b>	<b>0,04</b>

## 5. Sezonowość działalności

W podmiocie zależnym Huta Batory Sp. z o.o. zjawisko sezonowości dotyczy tylko sprzedaży rur bez szwu. Sezonowością jest objęty okres od 15 listopada do około 15 marca. Zjawisko to występuje w każdym roku działalności i jest związane z warunkami atmosferycznymi (niskie temperatury powodują wstrzymanie inwestycji). W wyżej wymienionym okresie sprzedaż prowadzona jest głównie na rzecz klientów hurtowych, co powoduje spadek sprzedaży rur o około 8-10% w porównaniu do pozostałych miesięcy. Zjawisko sezonowości występuje w segmencie operacyjnym rury i wlewki stalowe.

## 6. Segmenty operacyjne

Przy wyodrębnianiu segmentów operacyjnych Zarząd kieruje się liniami produktowymi, które reprezentują główne usługi oraz wyroby dostarczane przez Grupę. Każdy z segmentów jest zarządzany odrębnie w ramach danej linii produktowej, z uwagi na specyfikę świadczonych usług / wytwarzanych wyrobów wymagających odmiennych technologii, zasobów oraz podejścia do realizacji. Zastosowanie MSSF 8 nie wpłynęło na zmianę podejścia w zakresie wyodrębniania segmentów w porównaniu z ostatnim rocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy.

Grupa Kapitałowa dzieli działalność na następujące segmenty operacyjne:

- rury i wlewki stalowe,
- obróbka mechaniczna i wykonawstwo elementów metalowych,
- badania i analizy techniczne,
- usługi w zakresie naprawy i konserwacji maszyn ogólnego zastosowania,
- wyroby kute,
- usługi przetwórstwa stali,
- wyroby walcowane długie,
- pierścienie kuto-walcowane,
- półwyroby ze stali,
- wyroby przetworzone,
- turystyka,
- odpad użytkowy stali,
- obręcze,
- towary budowlane,
- pozostałe.

Zgodnie z MSSF 8 wyniki segmentów operacyjnych wynikają z wewnętrznych raportów weryfikowanych okresowo przez Zarząd Spółki dominującej (główny organ decyzyjny w Grupie Kapitałowej). Zarząd Spółki dominującej analizuje wyniki segmentów operacyjnych na poziomie zysku (straty) z działalności operacyjnej. Pomiar wyników segmentów operacyjnych stosowany w kalkulacjach zarządczych zbieżny jest z zasadami rachunkowości zastosowanymi przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Przychody ze sprzedaży wykazane w skonsolidowanym rachunku zysków i strat nie różnią się od przychodów prezentowanych w ramach segmentów operacyjnych, za wyjątkiem wyłączeń konsolidacyjnych dotyczących transakcji pomiędzy segmentami.

Aktywa Grupy, których nie można bezpośrednio przypisać do działalności danego segmentu operacyjnego, nie są alokowane do aktywów segmentów operacyjnych.

**7. Rzeczowe aktywa trwałe**

Poniższa tabela przedstawia nabycia i zbycia oraz odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów trwałych:

Wyszczególnienie	Grunty Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Rzeczowe aktywa trwałe w trakcie wytwarzania	Razem
<b>za okres od 01.01 do 30.06.2011 roku</b>						
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2011 roku	122.762	210.806	1.212	2.078	6.376	343.234
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych						
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	38.498	66.306	196	886	12.750	118.636
Sprzedaż spółki zależnej (-)						
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)		-1.388	-116	-1	-2.845	-4.350
Leasing						
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)						
Amortyzacja (-)	-2.236	-21.190	-163	-514		-24.103
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)						
Odwrócenie odpisów aktualizujących						
Pozostałe zmiany (+/-)		-543				-543
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2011 roku	159.024	253.991	1.129	2.449	16.281	432.874
<b>za okres od 01.01 do 31.12.2010 roku</b>						
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2010 roku	124.086	217.624	1.664	2.528	10.548	356.450
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych						
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	2.750	10.262	44	100		13.156
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-277	-631	-122		-17	-1.047
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-40	-501	-73	-1		-615
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)						
Leasing		291	64			355
Amortyzacja (-)	-3.477	-20.757	-365	-549		-25.148
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)						
Odwrócenie odpisów aktualizujących						
Pozostałe zmiany	-280	4.518			-4.155	83
Wartość bilansowa netto na dzień 31.12.2010 roku	122.762	210.806	1.212	2.078	6.376	343.234

Poniżej zaprezentowano poczynione przez Grupę zobowiązania na rzecz dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych:

Wyszczególnienie	30.06.2011	31.12.2010

Nazwa spółki

GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2011-30.06.2011 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrąglenia: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Modernizacja stanowiska do badań defektoskopowych obręczy		
Rozbudowa prostownicy pierścieni		360
Instalacja piły w hali II Wydziału Walcowni		44
Modernizacja sterowania pieca	299	
Modernizacja suwnic	110	
Modernizacja suwnic		
Modernizacja napędów walcarki	133	
Pozostałe	7	
<b>Ogółem</b>	<b>549</b>	<b>404</b>

### 8. Wartości niematerialne i prawne

Poniższa tabela przedstawia nabycia i zbycia oraz odpisy aktualizujące wartość wartości niematerialnych:

	Wartość firmy	Patenty i licencje	Koszty prac rozwojowych	Pozostałe wartości niematerialne	Wartości niematerialne w trakcie wytwarzania	Razem
<b>za okres od 01.01 do 30.06.2011 roku</b>						
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2011 roku	27.081	361	180	272	43	27.937
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych						
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)		24		1.349	103	1.476
Sprzedaż spółki zależnej (-)						
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)				-9		-9
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)						
Amortyzacja (-)		-66	-8	-158		-232
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)						
Odwrocenie odpisów aktualizujących						
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)						
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2011 roku	27.081	319	172	1.454	146	29.172
<b>za okres od 01.01 do 31.12.2010 roku</b>						
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2010 roku	27.081	459	196	17	215	27.968
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych						
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)		28		316		344
Sprzedaż spółki zależnej (-)						
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)					-172	-172
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)						

Nazwa spółki

GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2011-30.06.2011 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrąglenie: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Amortyzacja (-)		-126	-16	-61		-203
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)						
Odwrócenie odpisów aktualizujących						
Pozostałe zmiany						
Wartość bilansowa netto na dzień 31.12.2010 roku	27.081	361	180	272	43	27.937

**9. Odpisy aktualizujące wartość aktywów**

Odpisy aktualizujące wartość zapasów:

Wyszczególnienie	od 01.01 do 30.06.2011	od 01.01 do 30.06.2010
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	487	151
Odpisy odwrócone w okresie (-)	-557	-2.273
Wpływ na wynik finansowy	-70	2.122

Odpisy aktualizujące wartość należności i pożyczek:

Wyszczególnienie	od 01.01 do 30.06.2011	od 01.01 do 30.06.2010
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	4.527	549
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie (-)	-3.494	-5.874
Wpływ na wynik finansowy	1.033	5.325

Odpisy aktualizujące wartość inwestycji krótkoterminowych

Wyszczególnienie	od 01.01 do 30.06.2011	od 01.01 do 30.06.2010
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	781	1.249
Odpisy odwrócone w okresie (-)	-489	-1.460
Wpływ na wynik finansowy	292	211

**10. Kapitał podstawowy**

Kapitał podstawowy według stanu na dzień bilansowy:

Wyszczególnienie	30.06.2011	31.12.2010
Liczba akcji szt.	207.000.000	207.000.000
Wartość nominalna akcji (PLN)	1,30	1,30
Kapitał podstawowy	269.100.000	269.100.000

Struktura ilościowa i wartościowa kapitału akcyjnego na dzień sporządzenia rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Emitenta za pierwsze półrocze 2011 roku przedstawia się następująco:

Lp.	Ilość sztuk akcji na okaziciela	Seria akcji	Wartość nominalna jednej akcji	Wartość
1.	1 124 920	A	1,30 zł.	1 462 396,00 zł.
2.	1 124 920	B	1,30 zł.	1 462 396,00 zł.
3.	8 999 360	C	1,30 zł.	11 699 168,00 zł.
4.	44 996 800	D	1,30 zł.	58 495 840,00 zł.
5.	150 754 000	E	1,30 zł.	195 980 200,00 zł.
	207 000 000		1,30 zł.	269 100 000,00 zł.

Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji po zarejestrowaniu zmiany wysokości /struktury kapitału zakładowego wynosi 207 000 000 głosów. Wartość kapitału podstawowego na dzień sporządzenia niniejszego rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za pierwszy kwartał 2011 roku wynosi 269 100 000,00 zł.

**11. Program płatności akcjami**

Nie dotyczy

**12. Dywidendy**

Nie dotyczy

**13. Emisja i wykup papierów dłużnych**

Nie dotyczy

**14. Naruszenie postanowień umów (kredyty, pożyczki)**

Nie dotyczy



**15. Rezerwy**

W okresie sprawozdawczym Grupa Kapitałowa:

- zwiększyła rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego – 6.846 tys. zł

- zmniejszyła rezerwę na świadczenia pracownicze – 2.980 tys. zł

- zmniejszyła pozostałe rezerwy - 578 tys. zł.

**16. Zobowiązania warunkowe**

Wartość zobowiązań warunkowych według stanu na koniec poszczególnych okresów (w tym dotyczących jednostek powiązanych) przedstawia się następująco:

Wyszczególnienie	30.06.2011	30.06.2010
Weksle	6.743	79.712
Gwarancje i poręczenia	127.500	52.500
Zastaw rejestrowy na środkach trwałych		101.280
Zastaw rejestrowy na zapasach	70.900	63.900
Inne zobowiązania warunkowe	3.371	4.709
<b>Zobowiązania warunkowe ogółem</b>	<b>208.514</b>	<b>302.101</b>

**17. Połączenie jednostek gospodarczych**

Ustalona w 2011 roku kwota zysku na okazjnym przejęciu zaprezentowana została w odniesieniu do przejęcia rozliczonego metodą nabycia. Zysk na okazjnym przejęciu spółka ujęła w pozycji „Pozostałych przychodów operacyjnych” rachunku zysków i strat.

	Data przejęcia	% instr. kapit. z prawem głosu	Koszt połączenia jednostek	Przejęte aktywa netto (wartość godziwa)*	Wartość firmy	Zysk na okazjnym przejęciu	Zyski zatrzymane (połączenie pod wspólną kontrolą)
Zorganizowana część pb. ZPR ISD Huty Częstochowa Sp. Z o.o.	4.01.2011	0	103.545	103.634	-	89	89
<b>Wartość ogółem</b>					<b>-</b>	<b>89</b>	<b>89</b>

\* aktywa netto jednostki przejętej w % przypadającym na Grupę

W dniu 04.01.2011 Spółka nabyła Zorganizowaną Część pb. ZPR ISD Huty Częstochowa sp. z o.o. z siedzibą w Częstochowie Łączny koszt połączenia wyniósł 103.544 tys. PLN i obejmował cenę nabycia wraz z dodatkowymi kosztami bezpośrednio związanymi z połączeniem, które zaprezentowano poniżej. Alokacja kosztu połączenia na poszczególne pozycje aktywów oraz zobowiązań przejętej spółki zostanie zakończona w 2011 roku. Ujęte w sprawozdaniu finansowym kwoty zidentyfikowanych aktywów, zobowiązań oraz zobowiązań warunkowych przejętej spółki przedstawiają się następująco:

Zorganizowana część pb. ZPR ISD Huty Częstochowa Sp. Z o.o.			
	Wartość godziwa na dzień przejęcia	Korekty	Wartość bilansowa przed połączeniem
<b>Aktywa</b>			
Wartości niematerialne	1.249		
Rzeczowe aktywa trwałe	86.994		
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	-		
Zapasy	15.391		
Należności i pożyczki	-		
Pozostałe aktywa	-		
Środki pieniężne	-		
<b>Aktywa razem</b>	<b>103.634</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Zobowiązania</b>			
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	-		
Rezerwy	-		
Kredyty, pożyczki	-		

Nazwa spółki

GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2011-30.06.2011 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrąglenie: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	-		
Pozostałe zobowiązania	-		
Zobowiązania razem	-	-	-
<b>Wartość godziwa aktywów netto</b>	-		
% przejętych instrumentów kapitałowych z prawem głosu			
Przejęte aktywa netto (wartość godziwa)	-		
Wartość firmy (+) / Zysk (-)	-89		
<b>Koszt połączenia, w tym:</b>	<b>103.545</b>		
cena nabycia	103.545		
koszty bezpośrednio związane z połączeniem			
warunkowy koszt połączenia			

Koszt połączenia obejmuje cenę nabycia, która do dnia 31.03.2011 została zapłacona gotówką w kwocie 101.513 tys. PLN oraz zapłacone do dnia 31.03.2011 koszty bezpośrednio związane z nabyciem w kwocie 2.032 tys. PLN. Wydatki netto na nabycie jednostek zależnych ujęte w rachunku przepływów pieniężnych wynoszą zatem:

	od 01.01 do 31.03.2011
Koszt połączenia opłacony (-)	103.545
Środki pieniężne przejęte wraz z jednostką zależną	
<b>Wydatki netto</b>	<b>103.545</b>

W rezultacie przeprowadzonych przejęć Spółka nie zamierza zbyć żadnych dziedzin działalności.

Powyższe zestawienie jest wstępnym rozliczeniem połączenia jednostek gospodarczych. Ostateczne rozliczenie zgodnie z MSSF 3 nastąpi na dzień 31 grudnia 2011 roku.

## 18. Działalność zaniechana

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiła działalność zaniechana.

## 19. Transakcje z jednostkami powiązanymi

Transakcje zawarte pomiędzy spółkami Grupy, które zostały wyeliminowane w procesie konsolidacji, prezentowane są w jednostkowych sprawozdaniach finansowych spółek. Zestawienie zawiera również transakcje z jednostkami powiązanymi nie podlegającymi konsolidacji ujęte w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Wyszczególnienie	od 01.01 do 30.06.2011	od 01.01 do 30.06.2010
<b>Świadczenia na rzecz personelu kierowniczego</b>		
Krótkoterminowe świadczenia pracownicze	1.244	1.188
Świadczenia z tyt. rozwiązania stosunku pracy	131	144
Płatności w formie akcji własnych		
Pozostałe świadczenia	205	315
<b>Razem</b>	<b>1.580</b>	<b>1.647</b>

Wyszczególnienie	Przychody z działalności operacyjnej		Należności	
	od 01.01 do 30.06.2010	od 01.01 do 30.06.2010	30.06.2011	31.12.2010
<b>Sprzedaż do:</b>				
Jednostki w ramach GK Alchemia	425.892	84.087	210.106	66.556
Pozostałych podmiotów powiązanych	363	523	18	6.403
<b>Razem</b>	<b>426.255</b>	<b>84.610</b>	<b>210.124</b>	<b>72.959</b>
Wyszczególnienie	Zakup		Zobowiązania	

	od 01.01 do 30.06.2011	od 01.01 do 30.06.2010	30.06.2011	31.12.2010
<b>Zakup od:</b>				
Jednostki w ramach GK Alchemia	420.245	71.857	210.106	66.556
Pozostałych podmiotów powiązanych	12.569	17.371	1.154	937
<b>Razem</b>		<b>89.228</b>	<b>211.260</b>	<b>67.493</b>
Wyszczególnienie	30.06.2011		31.12.2010	
	Pożyczki udzielone	Pożyczki otrzymane	Pożyczki udzielone	Pożyczki otrzymane
Jednostki w ramach GK Alchemia	5.143	5.143	5.100	5.247
Pozostałym podmiotom powiązanych	639		639	65.022
<b>Razem</b>	<b>5.782</b>	<b>5.143</b>	<b>5.739</b>	<b>70.269</b>

## 20. Zdarzenia po dniu bilansowym

a) Emitent informuje iż spełniły się warunki zawieszające warunkową umowę kupna 54.083 udziałów spółki Walcownia Rur Andrzej Sp. z o.o. od Towarzystwa Finansowego „Silesia” Sp. z o.o. w zakresie:

- uzyskania przez ALCHEMIA S.A. zgody Rady Nadzorczej i Walnego Zgromadzenia Emitenta
- uzyskania przez Towarzystwo Finansowe „Silesia” zgody Zgromadzenia Wspólników Towarzystwa Finansowego „Silesia”
- uzyskania przez Towarzystwo Finansowe „Silesia” zgody Zgromadzenia Wspólników Walcownia Rur Andrzej Sp. z o.o.
- złożenia przez udziałowca Walcownia Rur Andrzej Sp. z o.o. oświadczenia o rezygnacji z prawa pierwszeństwa nabycia udziałów.
- otrzymania przez ALCHEMIA S.A. zgody Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów na nabycie udziałów ,

## 21. Inne znaczące zmiany aktywów, zobowiązań, przychodów i kosztów

Nie dotyczy.

## 22. Inne informacje wymagane przepisami (wybrane dane finansowe przeliczone na euro)

W okresach objętych skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym, do przeliczenia wybranych danych finansowych zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalone przez Narodowy Bank Polski:

- kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu sprawozdawczego: 30.06.2011 3,9866 PLN/EUR, 31.12.2010 3,9603 PLN/EUR,
- średni kurs w okresie, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie: 01.01 - 30.06.2011 3,9673 PLN/EUR, 01.01 - 30.06.2010 4,0042 PLN/EUR

Podstawowe pozycje skonsolidowanego bilansu, skonsolidowanych całkowitych dochodów oraz skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych, przeliczone na EURO, przedstawia tabela:

Wyszczególnienie	od 01.01 do 30.06.2011	od 01.01 do 30.06.2010	od 01.01 do 30.06.2011	od 01.01 do 30.06.2010
	tys. PLN		tys. EUR	
<b>Rachunek zysków i strat</b>				
Przychody ze sprzedaży	553.325	304.668	139.471	76.086
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	52.350	9.714	13.195	2.426
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	48.307	10.226	12.176	2.554
Zysk (strata) netto	38.905	7.703	9.806	1.924
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	38.903	7.644	9.806	1.909
Zysk na akcję (PLN; EUR)	0,19	0,04	0,05	0,01

Nazwa spółki

GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2011-30.06.2011 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrąglenie: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Wyszczególnienie	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2011	31.12.2010
	tys. PLN		tys. EUR	
<b>Rachunek przepływów pieniężnych</b>				
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-10.731	10.308	-2.705	2.574
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	73.632	19.410	18.560	4.847
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-58.380	-31.915	-14.715	-7.970
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	4.521	-2.197	1.140	-549
	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2011	31.12.2010
<b>Bilans</b>				
Aktywa	864.470	823.838	216.844	208.024
Zobowiązania długoterminowe	65.257	64.026	16.369	16.167
Zobowiązania krótkoterminowe	238.314	237.819	59.779	60.051
Kapitał własny	560.899	521.993	140.696	131.806
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	560.114	521.210	140.499	131.609

Podstawowe pozycje bilansu ALCHEMIA S.A., sprawozdania z całkowitych dochodów ALCHEMIA S.A. oraz rachunku przepływów pieniężnych ALCHEMIA S.A., przeliczone na EURO, przedstawia tabela:

Wyszczególnienie	od 01.01 do 30.06.2011	od 01.01 do 30.06.2010	od 01.01 do 30.06.2011	od 01.01 do 30.06.2010
	tys. PLN		tys. EUR	
<b>Rachunek zysków i strat</b>				
Przychody ze sprzedaży	395.544	52.762	99.701	13.177
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3.725	469	939	117
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	11.423	38.675	2.879	9.659
Zysk (strata) netto	11.294	38.143	2.847	9.526
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	11.294	38.143	2.847	9.526
Zysk na akcję (PLN; EUR)	0,05	0,18	0,01	0,05
<b>Rachunek przepływów pieniężnych</b>				
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-21.764	-21.453	-5.486	-5.358
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	79.172	24.534	19.956	6.127
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-47.837		-12.058	
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	9.571	3.081	2.412	769
	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2011	31.12.2010
<b>Bilans</b>				
Aktywa razem	592.490	516.896	148.620	130.519
Zobowiązania długoterminowe	1.263	1.520	317	384
Zobowiązania krótkoterminowe	168.229	103.672	42.199	26.178
Kapitał własny	422.998	411.704	106.105	103.958
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	422.998	411.704	106.105	103.958